平成31年4月10日
担　当　者　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　 加地　邦雄

第70回九州ソフトテニス選手権大会・第3回九州シングルスソフトテニス選手権大会の
参加料の振込みについて（お知らせ）

　　　　　日頃より、当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　　　先般、標記大会の要項・申込書等の発送を致しましたが、下記のとおり、要項に一部修正がございましたので連絡致します。
　お手数ですが、加盟団体等への周知を宜しくお願い致します。

[bookmark: _GoBack]
記

【大会要項】
15 申込方法
④　振込先
　　　　　※大会申込書と同時に銀行振込にて納入すること。「払込金受領証」のコピーを参加申込
書に添付すること。
	口座名義
	金融機関
	支店名
	科目
	口座番号

	[bookmark: _Hlk3298366]福岡県ソフトテニス連盟
（　特別会計　２　）
理事長　湯田　純孝
	西日本シティ銀行
	        藤崎支店
	普通預金
	３２３６６１１

※支店名が抜けておりましたので、追記をお願い致します。